МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Спортивная школа Белоглинского района»

ПРИКАЗ

от 09.01.2025 года                                                                                   № 01-15/04

с. Белая Глина

Об утверждении расписания занятий

 Согласно плана-комплектования групп, плана работы МБУ ДО

«СШ Белоглинского района», приказываю:

1. С 09.01.2025 года внести изменения и утвердить расписание занятий

на второе полугодие 2025 года (Приложение № 1).

2. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО

«СШ Белоглинского района»                                                            Л.В. Торяник

Приложение № 1

к приказу МБУ ДО

«СШ Белоглинского района»

Приказ от 09.01.2025 г. № 01-15/04

Расписание учебно-тренировочных занятий

тренеров-преподавателей МБУ ДО «СШ Белоглинского района» с 09.01.2025 г.

№ Ф.И.О. вид спорта место проведения группа
понедель-

ник
вторник среда четверг пятница суббота

воскре-

сенье

1.
Артѐмова

С.В.
баскетбол

Воздухоопорный

спорткомплекс;

МСК «Победа»

СО

16.50-18.20
МСК

«Победа»

16.50-18.20
МСК

«Победа»

НП-2

09.00-10.30
воздухо-

опорный

спорткомпл

екс

15.10-16.40

МСК

«Победа»

09.00-10.30
воздухо-

опорный

спорткомпл

екс

15.10-16.40

МСК

«Победа»

УТ-3

15.00-18.00

воздухо-

опорный
спорткомпл

екс

18.30-20.00

МСК
«Победа»

15.00-18.00

воздухо-

опорный
спорткомпл

екс

18.30-20.00
МСК

«Победа»

2.
Ананьев

Н.А.

футбол

Спортивный зал

МБОУ СОШ

№ 28, ст.

Новолокинская

НП-1 15.00-17.00  15.00-17.00 15.00-17.00

УТ-4 17.00-19.00  17.00-19.00  18.00-20.00 16.00-19.00 16.00-19.00

СО  16.30-18.00  17.00-18.30

3.

Данилова

Л.П.

волейбол
Воздухоопорный

спорткомплекс

УТ-2 16.00-18.00  16.00-18.00  16.00-18.00 12.00-15.00

УТ-5 18.00-20.00  18.00-20.00  18.00-20.00 15.00-18.00

НП-2 14.00-16.00     10.00-12.00

4.
Данилов

Р.В.
волейбол

Воздухоопорный

спорткомплекс
Т-4 18.00-20.00  18.00-20.00  18.00-20.00 12.00-15.00

5.
Шевердинов

С.А.
футбол

Воздухоопорный

спортивный

комплекс,

МСК «Победа»,

спорткомп-

лекс пос.

Центрального

Т-4

18.10-19.40
спорткомп-

лекс пос.

Централь-
ного

18.00-21.00

воздухо-

опорный

спорткомпл
екс

12.00-16.00

воздухо-

опорный

спорткомп
лекс

НП-2

15.00-18.00
спорткомп-

лекс пос.

Централь-

ного

15.00-18.00
спорткомп-

лекс пос.

Централь-

ного

14.00-17.00
МСК

«Победа»

09.00-12.00
МСК

«Победа»

09.00-11.00
воздухо-
опорный

спорткомпл

екс

6.

Житникова

И.Л.

волейбол

МСК «Победа»;

воздухоопорный

спортивный

комплекс,

с. Белая Глина

СО

15.00-16.30
воздухо-

опорный

спорткомпл
екс

10.00-11.30
воздухо-

опорный

спорткомпл
екс

НП-1

16.30-18.30
воздухо-

опорный
спорткомпл

екс

15.00-17.00
воздухо-

опорный
спорткомпл

екс

16.40-18.40
воздухо-

опорный
спорткомпл

екс

Т-3
18.00-20.00

МСК
«Победа»

18.00-20.00

МСК
«Победа»

7.
Диденко

Ю.Ю.
баскетбол

МСК «Победа»

с. Белая Глина;

СОШ №11

УТ-1
16.00-18.00

МСК
«Победа»

12.00-15.30
(СОШ №11)

13.00-16.30

(СОШ
№11)

НП-2
15.30-18.30
(СОШ №11)

10.00-13.00
(СОШ

№11)

8.
Степанян

А.Р.

вольная

борьба

воздухоопорный

спорткомплекс

с. Белая Глина

УТ-2/к 08.00-10.00 08.00-10.00 08.00-10.00 08.00-10.00 08.00-10.00

Т-3/к 17.00-19.00 17.00-20.00 17.00-19.00 17.00-20.00 17.00-19.00

9.

Пахомов

В.Ф.
футбол

спортивный зал

МБОУ СОШ

№ 11

УТ-2 16.00-18.00  17.40-19.40 17.40-19.40 16.00-18.00 18.20-20.30

СО-3   16.00-17.30 16.00-17.30

СО-3А 18.10-19.40    18.10-19.40

           Директор МБУ ДО

           «СШ Белоглинского района»                                                                                      Л.В. Торяник

10. Чечулин К.С.
Рукопаш-

ный бой

спортивный зал

МБОУ СОШ №12

СО-1А 08.50-09.30 08.50-09.30 08.50-09.30 08.50-09.30

СО-1Б 09.30-10.10 09.30-10.10 09.30-10.10 09.30-10.10

спортивный зал

МБОУ СОШ №11

УТ-2 16.00-18.00 16.00-18.00 16.00-18.00 16.00-18.00 16.00-18.00

УТ-5 18.00-20.45 18.00-20.45 18.00-20.45 18.00-20.45 18.00-21.00

11.
Матюшенко

А.С.
баскетбол

спортивный зал

МБОУ СОШ

№ 36,

х. Туркинский

СО-3(мл)     16.00-17.30 11.20-12.50

СО-3(ст.)     17.40-19.10 14.40-16.10

12.
Малькова

Т.С.
баскетбол

спортивный зал

МБОУ СОШ

№ 12

СО-2А   16.00-17.30 16.00-17.30

СО-2Б   17.40-19.10 17.40-19.10

13.
Ефремов

Ю.А.
футбол

спортивный зал

МБОУ СОШ №

32, ст. Успенская

СО-2   16.30-17.15  16.30-17.15 12.15-13.00 12.15-13.00

14. Куркин Д.Н. баскетбол

спортивный зал

МБОУ СОШ

 № 20, пос.

Центральный

СО-2  15.30-17.00  15.30-17.00

15.
Калайда

А.Н.
волейбол

спортивный зал

МБОУ СОШ

№ 15, х. Меклета

СО-2
(мл.)

16.00-17.30    16.00-17.30

СО-2

(ст.)
17.30-19.00    17.30-19.00

		2025-01-20T10:47:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью